
 
    

 

 
 

Prot. n.      1368/4.1.0 del 7/03/2018 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria Tutor interni Progetto Scuola Viva “Il futuro tra i 

banchi” seconda annualità CUP: B41I17000050002 Codice Ufficio 586/2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 328 del 06/06/2017 (BURC n. 46 del 9/06/2017)  

 Visto il Decreto Dirigenziale n. 339 del 25/07/2017 (BURC n. 59 del 26/07/2017) che ha approvato 

l’Avviso per la partecipazione alla Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva – II annualità”, 

da realizzare con il contributo del POR Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – Priorità 

d’investimento 10 – Obiettivo specifico 12, il cui termine di scadenza per la presentazione delle proposte 

progettuali è stato prorogato al 29/09/2017 con Decreto Dirigenziale n. 499 del 12/09/2017;  

 Visto il Decreto Dirigenziale n. 1199 del 20/12/2017 (BURC n. 92 del 21/12/2017) relativo agli esiti 

delle attività svolte dagli Uffici competenti e all’approvazione dell’elenco dei progetti ammessi a 

finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto di questa istituzione scolastica; 

C.U. CUP 
Istituto 

Scolastico 
Sede Titolo progetto 

n. 

ore 

Finanziame

nto 

586/2 B41I17000050002 ITET Federico II 

Via Naz.le 

Appia  - Capua - 

CE 

Il futuro tra i 

banchi 
270 €. 55.000,00 

 

- Visto l’Atto di concessione sottoscritto in data 6/02/2018; 

 

- Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 06.02.2018 relativa all’approvazione del progetto  

Regionale “Scuola Viva”  seconda annualità; 
 

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 8/2018 relativa all'assunzione in bilancio del progetto 

autorizzato; 



 

- Viste le disposizioni e le istruzioni del Manuale delle procedure di gestione P.O.R. Campania FSE 

2014/2020;  
 

- Considerato che si rende necessario individuare le figure interne all’Istituto di tutor, per la 

realizzazione del progetto; 

 

- Visto il bando per la selezione dei tutor prot. n. 1154/4.1.o del 23/02/2018; 
 

- Visto il decreto di costituzione del gruppo di progetto, prot. n. 1367/1.1.d del 7/03/2018; 
 

- Visto il verbale del 7/3/2018; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la figura di tutor Progetto Scuola Viva “Il futuro tra i 

banchi” seconda annualità come di seguito riportata:  

 



MODULI

IL terzo occhio

laurea 

coerente 

modulo dottorato

master 

coerente 

modulo corsi perf.

Abilitazione 

all’insegna

mento nella 

scuola 

Pregresse 

esperienze 

in PROGETTI  

PON nel 

Cert 

informatich

e

Conoscenza 

e uso  

piattaforma 

GPU  in to
ta

le

Tavano 12 8 16 4 12 52

Sansone 4 8 2 14

Cappabianca 12 8 10 4 12 46 in coda per altri incarichi

Sing a Song

laurea 

coerente 

modulo dottorato

master 

coerente 

modulo corsi perf.

Abilitazione 

all’insegna

mento nella 

scuola 

Pregresse 

esperienze 

in PROGETTI  

PON nel 

Cert 

informatich

e

Conoscenza 

e uso  

piattaforma 

GPU  in to
ta

le

Ianniello 6 4 4 16 4 4 38

Vascolo 12 4 8 8 10 10 52 in coda per altri incarichi

De Pascale 12 4 4 20

Sergiano 8 8 4 2 6 28 in coda per altri incarichi

Palmieri Ant. 4 2 6

We can dance

laurea 

coerente 

modulo dottorato

master 

coerente 

modulo corsi perf.

Abilitazione 

all’insegna

mento nella 

scuola 

Pregresse 

esperienze 

in PROGETTI  

PON nel 

Cert 

informatich

e

Conoscenza 

e uso  

piattaforma 

GPU  in to
ta

le

Ianniello 6 4 4 16 4 4 38

Vascolo 12 4 8 8 10 10 52 in coda per altri incarichi

Uno nessuno 

centomila

laurea 

coerente 

modulo dottorato

master 

coerente 

modulo corsi perf.

Abilitazione 

all’insegna

mento nella 

scuola 

Pregresse 

esperienze 

in PROGETTI  

PON nel 

Cert 

informatich

e

Conoscenza 

e uso  

piattaforma 

GPU  in to
ta

le

Ianniello 6 4 4 16 4 4 38

Vascolo 12 4 8 8 10 10 52 in coda per altri incarichi

Focus on English

laurea 

coerente 

modulo dottorato

master 

coerente 

modulo corsi perf.

Abilitazione 

all’insegna

mento nella 

scuola 

Pregresse 

esperienze 

in PROGETTI  

PON nel 

Cert 

informatich

e

Conoscenza 

e uso  

piattaforma 

GPU  in to
ta

le

Tennerello 12 4 8 20 20 64

Escape Math

laurea 

coerente 

modulo dottorato

master 

coerente 

modulo corsi perf.

Abilitazione 

all’insegna

mento nella 

scuola 

Pregresse 

esperienze 

in PROGETTI  

PON nel 

Cert 

informatich

e

Conoscenza 

e uso  

piattaforma 

GPU  in to
ta

le

Cappabianca 12 8 10 4 12 46 in coda per altri incarichi

Gionalisti in 

classe

laurea 

coerente 

modulo dottorato

master 

coerente 

modulo corsi perf.

Abilitazione 

all’insegna

mento nella 

scuola 

Pregresse 

esperienze 

in PROGETTI  

PON nel 

Cert 

informatich

e

Conoscenza 

e uso  

piattaforma 

GPU  in to
ta

le

Ianniello 6 4 4 16 4 4 38

Vascolo 12 4 8 8 10 10 52 in coda per altri incarichi

Tavano 8 16 4 12 40  
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione.  

In assenza di reclami, la graduatoria diventa definitiva.  

 

                                                                                                                        Il Dirigente scolastico 

                                                                                                    prof. Enrico Carafa 
                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                          

                                                                                            dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


